[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

  ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ №327
               33-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 ноября 2012 года

	О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты»

В целях совершенствования деятельности в сфере наградной политики, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 23 апреля 2009 года №569 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты», следующие изменения:
1) статью 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за настоящим решением возложить на руководителя аппарата Администрации В.В. Чередниченко и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.П. Стенякина).».
2. Внести в Приложение к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты» следующие изменения:
1) в статье 2:

а) в части 1слова «или городской Думы города Шахты» дополнить словами «один раз в пять лет в канун празднования Дня города, не более чем двум наиболее достойным гражданам»;
б) в части 2 слова «- глава Администрации» исключить;

в) в части 4:

- в первом абзаце слова «Коллегии Администрации города Шахты» заменить словами «городского Совета по наградам города Шахты до 1 июля один раз в пять лет»;
- во втором абзаце слова «не позднее 10-дневного срока с момента подачи, они рассматриваются на заседании Коллегии Администрации города» заменить словами «они рассматриваются на заседании городского Совета по наградам города Шахты»;
г) в части 5 слова «- глава Администрации» исключить;

д) в части 6:

- в пятом абзаце слова «МУК «Шахтинский краеведческий музей» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры города Шахты «Шахтинский краеведческий музей»;

- в шестом абзаце слова «МУК «Шахтинский краеведческий музей» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры города Шахты «Шахтинский краеведческий музей»;

е) в части 8 слова «МУК «Шахтинский краеведческий музей» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры города Шахты «Шахтинский краеведческий музей»;

2) в Приложении 1 к Положению о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты» слова «Коллегии Администрации города Шахты» заменить словами «городского Совета по наградам города Шахты»;
3) в Приложении 2 к Положению о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты» слова «гербовой печатью Мэра города Шахты – главы Администрации» заменить словами «печатью Администрации города Шахты»;

4) в приложении 3 к Положению о присвоении звания «Почетный гражданин города Шахты»:

- в третьем абзаце слова «малой гербовой печатью Мэра города Шахты – главы Администрации» заменить словами «печатью Администрации города Шахты»;
- в четвертом абзаце слова «- глава Администрации» исключить;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

29 ноября 2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, общему отделу, прокуратуре, СМИ, дело.
PAGE